

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Janeiro 2021

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
04/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$ 134,00	20	R\$ 2.680,00
04/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9508	MURAL DE VIDRO	UNIDADE	COSMOS DISTRIBUIDORA DE VIDROS LTDA	R\$ 1.365,00	1	R\$ 1.365,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 0,50	480	R\$ 240,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	ASPIRADOR DE SECR. FRAS DE PLAS. 400ML(AR COMPR) C/KIT BOIA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 140,00	15	R\$ 2.100,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9343	BRAÇADEIRA DE NYLON SOLF EMBORRACHADO TAMANHO ADULTO 18-25CM	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$ 28,95	26	R\$ 752,70
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 5	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 38,19	3	R\$ 114,57
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METALICA N 6	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 45,78	5	R\$ 228,92
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CATETER EPIDURAL 18G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 37,90	3	R\$ 113,70
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9473	CIRCUITO INFANTIL COMPATÍVEL C/ RESPIRADORES BENNETT 840	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	R\$ 938,00	4	R\$ 3.752,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9473	CIRCUITO P/ VENTILADORES COMPATÍVEL COM NEWPORT E500	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	R\$ 700,00	5	R\$ 3.500,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,00	20	R\$ 20,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO POLIGALACTINA 5/0 70-75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA(VICRYL)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 6,20	36	R\$ 223,20
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO POLIGALACTINA 9/0 2/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA(VICRYL)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 5,75	36	R\$ 207,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50M	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 3,11	432	R\$ 1.343,72
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,54	406	R\$ 219,24
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,47	414	R\$ 194,58
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9345	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 7,45	300	R\$ 2.235,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 3,06	7000	R\$ 21.420,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 9,00	30	R\$ 270,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 72,60	20	R\$ 1.452,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 10	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 7,75	30	R\$ 232,50
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$ 7,75	150	R\$ 1.162,50
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	SONDA FOLEY N 06 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 10,14	10	R\$ 101,40
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	SONDA FOLEY N 22 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$ 2,80	10	R\$ 28,00
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 08 EM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,62	10	R\$ 6,20
05/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND	PCT C/100UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 12,95	30	R\$ 388,50
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 4,02	42	R\$ 168,84
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	BECLOMETASONA SPRAY 250MCG DOSEADOR C/ BOCAL 200 DOSES	FA C/250MCG	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 48,90	10	R\$ 487,04
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF	UNIDADE	BDP - BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	R\$ 40,99	30	R\$ 1.229,70
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	CLONIDINA 0,100MG COMP	COMP C/0,1MG	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 0,27	2010	R\$ 540,53
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 3/0 45CM AGULHA 1/2 CILINDRICA	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,90	24	R\$ 69,60
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO CATGUT CROMADO 2/0 70-75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,47	24	R\$ 59,28
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,10	48	R\$ 100,80
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,10	96	R\$ 201,60
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,90	96	R\$ 278,40
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9419	NITAZOXANIDA 500MG COMP	COMP C/500MG	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 8,16	120	R\$ 975,28
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$ 6,13	242	R\$ 1.483,46
06/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9366	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$ 6,13	18	R\$ 110,34
07/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	REANIMADOR MANUAL ADULTO _C/BALAO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 175,00	20	R\$ 3.500,00
07/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 500ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 175,00	10	R\$ 1.750,00
07/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,32	3750	R\$ 1.200,00
08/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 591,00	8	R\$ 4.728,00
08/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9557	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$ 130,00	2	R\$ 254,90
08/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 234,77

08/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	12	R\$	281,72
08/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	3562	R\$	7.962,14
08/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9557	SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	98,00	2	R\$	192,16
08/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9557	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	129,00	2	R\$	252,94
11/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	3,30	10000	R\$	33.000,00
11/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	25,99	200	R\$	5.198,00
11/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9462	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	371,94	5	R\$	1.859,70
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9495	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME e EXPURGO	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	10,00	666	R\$	6.660,00
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR GIA 80MM	UNIDADE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	350,00	3	R\$	1.050,00
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9513	CATETER NASAL TIPO OCULOS NEONATAL DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,09	10	R\$	10,90
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9513	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,83	300	R\$	549,00
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,74	58	R\$	42,92
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 22 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	24,98	15	R\$	374,70
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	24,98	10	R\$	249,80
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 32 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	24,98	9	R\$	224,82
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO ,PARENTAL FOTOSSENSÍVEL	UNIDADE	LABORATORIOS B BRAUN S/A	R\$	36,60	100	R\$	3.660,00
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO PARA SOLUÇÃO ENTERAL	UNIDADE	LABORATORIOS B BRAUN S/A	R\$	19,57	180	R\$	3.522,60
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO PARA SOLUÇÃO PARENTAL	UNIDADE	LABORATORIOS B BRAUN S/A	R\$	24,51	180	R\$	4.411,80
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$	3,95	70	R\$	276,50
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$	5,59	200	R\$	1.118,00
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	872	R\$	959,20
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	GRAMPEADOR TA 45MM - UND	UNIDADE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	1.033,00	3	R\$	3.099,00
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	GRAMPEADOR CIRURGICO LINEAR 80MM - UND	UNIDADE	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	1.033,00	1	R\$	1.033,00
12/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,22	2000	R\$	2.448,60
12/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA RETAL N 10	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,51	10	R\$	5,13
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,79	420	R\$	329,70
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9343	BRAÇADEIRA DE NYLON SOLF EMBORRACHADO TAMANHO ADULTO 18-25CM	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	28,95	24	R\$	694,80
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9533	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,62	60	R\$	217,32
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9533	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEM C/ BALAO N 37 DIREITO	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	238,00	2	R\$	476,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9533	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	26,49	1	R\$	26,49
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,95	4	R\$	55,80
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9533	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,28	500	R\$	140,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIF. 6X7- 8X5CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,40	100	R\$	240,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,95	200	R\$	390,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,29	2500	R\$	712,50
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	45,00	100	R\$	4.500,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9533	FIO POLIPROPILENO AZUL 4/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA 3CM	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	10,00	48	R\$	480,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	3,90	30	R\$	117,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	210,00	6	R\$	1.260,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,25	200	R\$	49,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,25	200	R\$	49,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,34	2500	R\$	3.350,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	LUVA EM LATEX CANO LONGO TAM G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	29,90	60	R\$	1.794,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	LUVA EM LATEX CANO LONGO TAM M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	29,90	60	R\$	1.794,00
13/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	12	R\$	281,72
13/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	10	R\$	234,77
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	64,50	10	R\$	645,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	285,00	10	R\$	2.850,00
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,22	2047	R\$	450,34
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 EM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,71	30	R\$	21,30
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 EM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,65	10	R\$	6,50
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,85	10	R\$	8,50
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA URETRAL N 06	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,39	10	R\$	3,90
13/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,43	10	R\$	4,30
13/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	TIGECICLINA 50MG FA (NP)	FA C/50MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	197,47	20	R\$	3.949,42
14/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,35	3700	R\$	1.295,00
14/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,50	160	R\$	560,00
14/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	5,76	120	R\$	691,20

14/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	SONDA URETRAL N 06	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,39	80	R\$	30,80
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	19,80	10	R\$	198,00
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,20	100	R\$	20,00
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CAPA P/ CRACHÁ HORIZONTAL REF: LC-7 70 X 100UNIDADES	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,29	250	R\$	72,50
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CARTAO BRANCO PVC 8,5CM X 5,5CM PARA CRACHA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,59	200	R\$	118,00
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CD-RW COM CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	3,90	25	R\$	97,50
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UND	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	11,90	50	R\$	595,00
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	GARRA TIPO JACARÉ PARA CRACHA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,32	300	R\$	96,00
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9546	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	LATA C/280G	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	54,00	20	R\$	1.080,00
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,54	60	R\$	32,40
15/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,54	7000	R\$	3.780,00
15/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	0,11	2000	R\$	220,00
16/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	12,15	798	R\$	9.695,70
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 17	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,85	20	R\$	77,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,20	10	R\$	2,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,20	20	R\$	4,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,44	200	R\$	88,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	13,05	4	R\$	52,20
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 14 (DRENO + RESERVATORIO 1L)	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	21,00	3	R\$	63,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	1,50	200	R\$	300,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,24	30	R\$	67,20
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,98	30	R\$	89,40
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	4,30	150	R\$	645,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	GRAMPEADOR 26/6 - DE 22 A 28 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	9,90	30	R\$	297,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	LACRE P/ MALOTE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,10	100	R\$	10,00
18/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS 2D QR	UNIDADE	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	R\$	659,00	1	R\$	659,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	LUVAS EM LATEX CANO LONGO TAM G	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	10,36	60	R\$	621,60
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	LUVAS EM LATEX CANO LONGO TAM M	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	10,36	60	R\$	621,60
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,93	200	R\$	186,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,00	100	R\$	1.400,00
18/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9369	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28ML	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	56,00	30	R\$	1.680,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,09	100	R\$	409,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,67	100	R\$	467,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	18,00	20	R\$	360,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 3,5 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	14,00	10	R\$	140,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9528	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,37	3000	R\$	1.110,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9480	CUBA REDONDA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	11,70	10	R\$	117,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9506	DISPLAYS DE ACRILICO TAMNHO A4, COM FITA DUPLA FACE	UNIDADE	ACRILUXO IND. COM. DE PROD. ACRILICOS	R\$	20,00	100	R\$	2.000,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	4,00	144	R\$	576,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,72	1260	R\$	907,20
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9528	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	6,77	50	R\$	338,50
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	MICRONEBULIZADOR ADULTO PARA OXIGENIO	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	10,00	100	R\$	1.000,00
19/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 011.19	NUTRICAO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAO AVANCADA LTDA - ME	R\$	0,26	1000	R\$	260,00
19/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	187,82
19/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL GRAU CIRURGICO 150X100CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	74,20	7	R\$	519,40
19/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	145,00	30	R\$	4.350,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	3,00	10	R\$	30,00
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9493	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,57	100	R\$	56,70
19/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9422	TELEFONE SEM FIO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	124,00	1	R\$	124,00
19/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	TESTES BOWIE E DICK	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	16,50	60	R\$	990,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	5,33	200	R\$	1.152,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	BATERIA 3V	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,60	20	R\$	32,00
20/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	5,10	100	R\$	510,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	246,00	18	R\$	4.428,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	1,73	600	R\$	1.036,80
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,68	500	R\$	837,50
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	COLCHETE NR 10- CX	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	2,80	10	R\$	28,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO 14MM	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,26	30	R\$	7,80

20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	5,20	20	R\$	104,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9532	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,68	1954	R\$	1.328,72
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	750	R\$	825,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,27	200	R\$	54,00
20/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	10	R\$	236,51
20/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	10	R\$	84,16
20/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	2494	R\$	5.574,84
20/01/2021	NOTA TÉCNICA Nº 006.17	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4275	R\$	9.555,91
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	118,00	20	R\$	2.360,00
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	SONDA FOLEY N 06 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	11,84	10	R\$	118,40
20/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9548	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	2,72	20	R\$	54,40
21/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	3,84	50	R\$	192,00
21/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9561	ALIMENTO ORAL/ENTERAL OLIGOMERICO NORMOCALORICO P/ CRIANCAS	POTE C/400G	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	164,00	8	R\$	1.312,00
21/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$	68,00	150	R\$	10.200,00
21/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	55,00	12	R\$	660,00
21/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9513	ENOXAPARINA 20MG SERINGA	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	7,24	150	R\$	1.086,27
21/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,64	240	R\$	633,60
21/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9513	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,10	200	R\$	219,00
21/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9513	ITRACONAZOL 100MG CAPS	COMP C/100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,20	3000	R\$	3.600,00
21/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	PROTETOR AURICULAR EM COURO	UNIDADE	HIGH-TECH INFORMATICA	R\$	6,00	10	R\$	60,00
21/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,30	7000	R\$	2.100,00
21/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9513	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 50G CREME	TUBO C/50G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	5,06	200	R\$	1.012,60
22/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9536	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,38	50	R\$	219,00
22/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9536	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,51	804	R\$	406,02
22/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	5,00	20	R\$	100,00
22/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9536	CREME BARREIRA 25 / 28G - TUBO	TUBO C/28G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	35,00	27	R\$	945,00
22/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9536	FIO CATGUT SIMPLES 2/0 70-75CM AGULHA 3/8 CILINDRICA	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	3,19	96	R\$	306,24
22/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM CONEXÃO EM CRUZ 100 ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,61	243	R\$	149,01
22/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM CONEXÃO EM CRUZ 300 ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,75	180	R\$	135,00
22/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM CONEXÃO EM CRUZ 500 ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,13	60	R\$	67,80
22/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9536	PAPEL GRAU CIRURGICO 300X100CM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	148,80	1	R\$	148,80
25/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,76	3000	R\$	2.266,20
25/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,68	386	R\$	262,48
25/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,11	480	R\$	531,98
26/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	BAMBEJA LISA RETANGULAR DE AÇO INOX 20 X 18	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	42,00	24	R\$	1.008,00
26/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9628	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	13,95	3	R\$	41,85
26/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9628	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,60	1000	R\$	1.600,00
26/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9628	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	2000	R\$	2.200,00
26/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	ROCURONIO 10MG/ML 5ML AMP	AMP C/5ML	ELFA MEDICAMENTOS LTDA DF	R\$	16,00	500	R\$	8.000,00
26/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9628	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,00	2000	R\$	2.000,00
27/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	CEFEPIME 2G FA (NP)	FA C/2000MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	28,00	100	R\$	2.800,00
27/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	7,30	48	R\$	350,40
27/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	2,45	1200	R\$	2.940,00
27/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	19,00	80	R\$	1.520,00
27/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	19,00	80	R\$	1.520,00
27/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	19,00	80	R\$	1.520,00
27/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	19,00	80	R\$	1.520,00
27/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	19,00	80	R\$	1.520,00
27/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	R\$	0,29	2500	R\$	725,00
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,46	200	R\$	49,20
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CD-RW COM CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	3,90	25	R\$	97,50
28/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	16,00	76	R\$	1.216,00
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,66	20	R\$	13,20
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,99	30	R\$	29,70
28/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	19,54	100	R\$	1.954,31
28/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	21,54	600	R\$	12.924,54
28/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	27,28	200	R\$	5.455,64
28/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	ETOMIDATO 2MG/ML 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	16,98	50	R\$	849,00

28/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	LACTULOSE 667MG/ML 120ML FR SOL ORAL	FRASC C/120ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	6,21	100	R\$	620,80
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	LAPIS ESCOLAR N 2	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,19	30	R\$	5,70
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	6,95	20	R\$	139,00
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	MASSA DE MODELAR COM 12 LINGOTES CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,99	5	R\$	14,95
28/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML AMP	AMP C/3ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	6,29	100	R\$	628,50
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45 FOLHAS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	66,00	20	R\$	1.320,00
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	1,50	150	R\$	225,00
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9463	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$	1,69	100	R\$	169,00
28/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9518	SUPORTE PARA CAIXA DE PERFURO CORTANTE TAMANHO 13LT	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	26,00	12	R\$	312,00
29/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	DOBUTAMINA 250MG/20ML AMP	AMP C/20ML	CM HOSPITALAR S.A.	R\$	6,20	300	R\$	1.860,00
29/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	19,54	200	R\$	3.908,62
29/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	CM HOSPITALAR S.A.	R\$	2,30	500	R\$	1.150,00
29/01/2021	COMPRA EMERGENCIAL	LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR	FRASC C/50ML	CM HOSPITALAR S.A.	R\$	65,20	16	R\$	1.043,20
29/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9511	PAINEL DE MICRODILUIÇÃO	UNIDADE	PROBAC DO BRASIL BACRERIOLÓGICOS LTDA	R\$	10,00	70	R\$	700,00
30/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9577	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	85,90	358	R\$	30.752,20
30/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9577	SONDA URETRAL N 08	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,72	30	R\$	21,60
30/01/2021	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9577	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,54	20	R\$	10,80

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos
HDT/ISG


Ana Paula Tiemann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG